
UCHWAŁA NR XLII/290/2013
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r. poz. 594 i 645) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r. poz. 885 i 938) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/211/2012 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2013 w § 13 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „udzielania w roku 
budżetowym poręczeń do kwoty 17.835,27 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: BA1DD55F-43B5-4AF4-9454-1A65A58C1769. Podpisany Strona 1




